DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

20/08/2025 EDIÇÃO Nº 337 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 181/2025

DECRETO Nº 181/2025

DE 20 DE AGOSTO DE 2025.

REVOGA EXPRESSAMENTE O DECRETO Nº 172/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  SENHOR GILMAR LAURINDO BELLINI,  PREFEITO  MUNICIPALDE  BOA VISTA  DO INCRA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  esculpida  no
artigo 67, VI, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art.  1º  -  Fica  expressamente  revogado  o  decreto  nº  172/2025  de  06  de  agosto  de  2025,  que  Regulamenta  o  regime  de  adiantamento  de
numerário para despesas de pronto pagamento no âmbito do Poder Executivo de Boa Vista do Incra.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Boa Vista do Incra, 20 de agosto de 2025.

Registre-se e publique-se.

Publicado por: Indigri Gabriela Almeida
Código identificador: 7a702607-52e1-4c30-912c-f89d55855d3e